

**FELIPE DA SILVA FONTENELE ME**  
**FF COMERCIO E REPRESENTACAO**  
**CNPJ Nº41.124.191-0001-80**  
**RUA SGT NERI 1650 - ARACAPÉ**  
**FORTALEZA - CEARA Fone:(85) 985456801**



Prefeitura de Guaiuba - Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2022-SRP; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.05.11.006.

Objeto: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GUAÍUBA-CE.

**Proposta de Preços - Lote 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Item	ESPECIFICAÇÕES	UNID	Marca	Quant	P. unit	P. total
1	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA - COM NO MÁXIMO 3% DE ÁGUA, 10% DE GORDURA, E 3% APONEUROSES, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE PARASITAS E LARVAS, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS E DE OSSOS. EMBALAGEM ATÓXICA EM FILME DE PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL E RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 1 KG.	Kg	Camará	400	24,00	9.600,00
2	SALSICHA - SALSICHA TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNES INTEGRAS BOVINAS, SAL, ÁGUA, CONSERVADO EM SALMOURA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INGREDIENTES.	Kg	Friato	200	10,50	2.100,00
<b>Total</b>						<b>11.700,00</b>

Valor do Lote 02 - R\$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais )

**Proposta de Preços - Lote 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP**

Item	ESPECIFICAÇÕES	UNID	Marca	Quant	P. unit	P. total
1	OVOS DE GALINHA - BANDEIJA COM 30UND - SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60G, EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS.	Bdj	Tijuca	240	16,00	3.840,00
<b>Total</b>						<b>3.840,00</b>

Valor do Lote 04 - R\$ 3.840,00 (Três mil oitocentos e quarenta reais )

**VALOR GLOBAL PROPOSTAS DE PREÇOS LOTES 02, 04- Processo licitatório nº 09/2022 SRP - Prefeitura Municipal de Guaiuba.**



Item	ESPECIFICAÇÕES	Preço total dos lotes
1	LOTE 02	R\$ 11.700,00
2	LOTE 04	R\$ 3.840,00
3		
4		
5		
	Total	R\$ 15.540,00

**Valor Global da Proposta de Preços - R\$15.540,00 (Quinze mil quinhentos e quarenta reais.)**

Validade da proposta 90 dias

Prazo de entrega de acordo c/ o Edital

Prazo de pagamento de acordo c/ o Edital

Declaro para os devidos fins de direito e em especial para o Município de Guaiuba que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza-CE, 30 de Junho de 2022

*Felipe da Silva Fontenele*

FELIPE DA SILVA FONTENELE